UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 210/SYT-VP Cần Thơ, ngày 22 tháng 01 năm  2019

LỊCH PHÂN CÔNG TRỰC

(Tết Âm lịch Kỷ Hợi năm 2019)

NGÀY/ THÁNG GIỜ TRỰC CÁN BỘ TRỰC TRỰC LÃNH ĐẠO Trực lái xe

02/02/2019

(28 Tết)

Thứ Bảy

07h00 – 11h00 Võ Hoàng Minh (0353374889)
Nguyễn Thị Ngọc Lý

(0919 149951)

03/02/2019

(29 Tết)

Chủ Nhật

07h00 – 11h00 Phan Thị Diệu Linh (0903 996881)
Mai Anh Tuấn

(0974 482929)

04/02/2019

(30 Tết)

Thứ Hai

07h00 – 11h00
- Phan Công Trắng (0939 789292)

- Trương Thị Minh Thu (0907622858) Bùi Thị Lệ Phi

(0918 776757)
Trần Ngọc Khanh

13h00 – 17h00
- Trịnh Ngọc Như Châu (0939 839000)

- Trần Trường Chinh (0945 476972)

05/02/2019

(Mùng Một Tết)

Thứ Ba

07h00 – 11h00
- Lý Hồng Khiêm (0913 816688)

- Vũ Tiến Đạt (0909 995629) Cao Minh Chu

(0913 737138)
Nguyễn Tấn Qui

13h00 – 17h00
- Tôn Phát Toàn (0909 566776)

- Nguyễn Thụy Bảo Ngân (0909 204218)

06/02/2019

(Mùng Hai Tết)

Thứ Tư

07h00 – 11h00
- Lâm Quang Khải (0918 384857)

- Bùi Trường Giang (0919 274567) Huỳnh Văn Nhanh

(0978 556779)
Nguyễn Tấn Qui

13h00 – 17h00
- Nguyễn Phước Minh (0945 203806)

- Trần Vĩnh Tường (0918 185069)

07/02/2019

(Mùng Ba Tết)

Thứ Năm

07h00 – 11h00
- Thạch Ngọc Kim Phượng (0982 828652)

- Từ Thị Thu Hạnh (0916 200405) Phạm Phú Trường Giang

(0989 008981)

13h00 – 17h00
- Nguyễn Thị Ánh (0942 315213)

- Nguyễn Thị Hiên (0947 109118)

08/02/2019

(Mùng Bốn Tết)

Thứ Sáu

07h00 – 11h00
- Châu Hoàng Vũ (0919 342564)

- Lương Tấn Thành (0909777700)
Nguyễn Thành Lập

(0942 674058)

13h00 – 17h00

- Đoàn Duy Dậm (0919 333653)

- Nguyễn Ngọc Phương Thảo (0989

223437)

09/02/2019

(Mùng 5 Tết)

Thứ Bảy

07h00 – 11h00 Lê Hoàng Hải (0939 101089)
Phan Thị Thu Ngân

(0918 542879)

10/02/2019

(Mùng Sáu Tết)

Chủ Nhật

07h00 – 11h00 Lê Hoàng Hải (0939 101089)

 GHI CHÚ:

 - Bảo vệ trực 24/24;

 - Điện thoại trực: 02923 831027

Nơi nhận:
- VP UBND TP (báo cáo);

- VP Thành ủy (báo cáo);

- Các đơn vị trong ngành;

- Các thành viên trực;

- Niêm yết;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Nhanh

		2019-01-22T09:46:29+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế thành phố Cần Thơ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!